— 1 —

苏高企协〔2022〕18 号

关于公示江苏省2022年第三批拟更名
高新技术企业名单的通知

各有关单位：

根据《高新技术企业认定管理办法》（国科发火〔2016〕32

号）、《高新技术企业认定管理工作指引》（国科发火〔2016〕

195号）、《高新技术企业更名操作规程（试行）》（苏高企协

办〔2017〕6号）及《关于高新技术企业申请更名与办理整体迁

移有关事项的补充通知》（苏高企协办〔2019〕6号）有关规定，

拟同意44家高新技术企业（名单见附件）更名并予以公示。有关

事宜通知如下：

一、公示及异议时间

公示时间自发布之日起10个工作日。

江苏省高新技术企业
认定管理工作协调小组文件

— 2 —

任何单位和个人若对拟更名的高新技术企业持有异议，均可

在公示期限内提出异议。

二、异议方式

异议应以书面形式提出，并具体列举异议理由和相关事实证

据。以个人名义提出异议的，需写明自己的单位、职务职称、联

系地址及电话等，并签署姓名；以单位名义提出异议的，需写明

联系人及电话，并加盖单位公章。异议如有保密内容，请说明。

三、异议处理

异议由省高新技术企业认定管理工作协调小组办公室负责

调查，调查结果报省高新技术企业认定管理工作协调小组处理。

联系地址：南京市北京东路39号

邮政编码：210008

联系单位：江苏省高新技术企业认定管理工作协调小组办公

室（设在省科技厅），联系电话：025-83303526；省科技厅监督

评估处，联系电话：025-57723606。

附件：江苏省2022年第三批拟更名高新技术企业名单

江苏省高新技术企业认定管理工作协调小组

2022年5月19日

（此件主动公开）

— 3 —

附件

江苏省2022年第三批拟更名高新技术企业名单

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 证书编号 所属地区

1 南京德朔实业有限公司 南京泉峰科技有限公司 GR201932004011 南京市

2 微米信息科技常熟有限公司 南京微米信息科技有限公司 GR201932008307 南京市

3 南京久鼎制冷空调设备有限公司 南京久鼎环境科技股份有限公司 GR201932010040 南京市

4 江苏特来电环保科技有限公司 卓聪(江苏)环保科技发展有限公司 GR202032012733 南京市

5 江苏镇安欣润电力科技有限公司 江苏中能欣润电力科技有限公司 GR201932001708 南京市

6 南京深大工程技术有限公司 江苏征途电气科技有限公司 GR201932007681 南京市

7 南京道庄永续信息技术有限公司 南京道庄网络科技有限公司 GR201932005178 南京市

8 南京宽乐健康产业有限公司 南京宽乐健康科技有限公司 GR202032012908 南京市

9 南京同曦伊可环保科技有限公司 南京同曦大圣环保科技有限公司 GR202032012352 南京市

— 4 —

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 证书编号 所属地区

10 南京药捷安康生物科技有限公司 药捷安康（南京）科技股份有限公司 GR202132000726 南京市

11 江苏东大集成电路系统工程技术有限公司 东集技术股份有限公司 GR202032000585 南京市

12 无锡曙光模具有限公司 无锡曙光精密工业有限公司 GR202132000987 无锡市

13 江苏东海半导体科技有限公司 江苏东海半导体股份有限公司 GR201932008452 无锡市

14 无锡众邦暖通净化设备有限公司 江苏众邦净化科技发展有限公司 GR201932005122 无锡市

15 江苏微语科技有限公司 江苏摩报科技有限公司 GR202032011967 无锡市

16 无锡海达安全玻璃有限公司 无锡海达光能股份有限公司 GR202032003432 无锡市

17 江苏恒久钢构有限公司 江苏恒久钢构股份有限公司 GR201932009996 徐州市

18 江苏徐工信息技术股份有限公司 徐工汉云技术股份有限公司 GR201932007513 徐州市

19 常州合创检测技术有限公司 合创检测（江苏）有限公司 GR202032012574 常州市

20 江苏永葆环保科技有限公司 江苏永葆环保科技股份有限公司 GR202032011861 常州市

21 常州市卓奥光电科技有限公司 常州市卓奥光电科技股份有限公司 GR201932010079 常州市

22 常州安凯特电力器件有限公司 信承瑞（常州）电力技术有限公司 GR202032003920 常州市

— 5 —

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 证书编号 所属地区

23 江苏腾奇电力设备科技有限公司 江苏腾奇电力科技股份有限公司 GR202032006906 常州市

24 苏州宏德冠五金有限公司 江苏宏冠达智能科技有限公司 GR202032012584 苏州市

25 昆山明益信智能设备有限公司 苏州明益信智能设备有限公司 GR201932009383 苏州市

26 苏州博涛机电设备有限公司 江苏博涛智能热工股份有限公司 GR201932005033 苏州市

27 苏州精观医疗科技有限公司 苏州欧谱曼迪科技有限公司 GR202032012404 苏州市

28 苏州恒成芯兴电子技术有限公司 苏州科美信息技术有限公司 GR201932005814 苏州市

29 众铄（苏州）汽配有限公司 苏州众铄汽车零部件有限公司 GR201932006173 苏州市

30 昆山锐毕利机电科技有限公司 苏州瑞技利机电科技有限公司 GR201932003256 苏州市

31 徐州笛恩网络技术有限公司 苏州笛恩网络技术有限公司 GR202032009899 苏州市

32 南京华城金安信息技术有限公司 华城金科信息技术（苏州）有限公司 GR202032010055 苏州市

33 宜兴市卓瑞环保设备有限公司 江苏卓瑞环科环保设备有限公司 GR202032009797 苏州市

34 南京宁飞澄信息科技有限公司 苏州宁飞澄信息科技有限公司 GR202032009984 苏州市

35 南京高讯信息科技有限公司 江苏高讯信息科技有限公司 GR202032009543 苏州市

— 6 —

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 证书编号 所属地区

36 南京科卓信息科技有限公司 科卓信息科技太仓有限公司 GR202032002179 苏州市

37 南京绿派环保科技有限公司 江苏绿派环保科技有限公司 GR202032000230 苏州市

38 吴江市林森净化板业有限公司 苏州林森净化集团有限公司 GR202032006943 苏州市

39 金湖康文电子有限公司 江苏飞马新材料科技有限公司 GR201932008133 淮安市

40 江苏庆海石油机械有限公司 江苏江沅机械有限公司 GR201932003145 盐城市

41 江苏润奥电子制造股份有限公司 江苏扬杰润奥半导体有限公司 GR201932008289 扬州市

42 丹阳市曙光特钢有限公司 丹阳市曙光新材料科技有限公司 GR201932009764 镇江市

43 丹阳市好猫半导体科技有限公司 江苏好猫半导体有限公司 GR202032005872 镇江市

44 泗阳蓝天新材料科技有限公司 泗阳蓝天新材料科技股份有限公司 GR201932006451 宿迁市

— 7 —

抄送：全国高新技术企业认定管理工作领导小组办公室。

省高新技术企业认定管理工作协调小组办公室 2022年5月19日印发